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Навчального процесу для студентів I курсу заочної форми навчання

Педагогічного коледжу Львівського національного університету імені  Івана Франка у 2017/2018навчальному році
Спеціальність 012 Дошкільна освіта
	№

п/п
	Назва дисциплін
	К-сть аудит. год. на рік
	Вид контр. по сем.
	ПЕРШИЙ СЕМЕСТР

	
	
	Всього
	Лекція (Л)
	Практичні,семінарські ПС)
	Лабораторні роботи (ЛР)
	Іспит
	Залік
	Курсові  проекти (КП)
	КР

А/д
	Нас.сес для

ст. І к.

 25.09.17 р. - 08.10.17 р.
	Міжсесійний період

28-29.10.2017
18-19.11.2017
	ЗИМОВА СЕСІЯ

20.01.18 - 03.02.2018
	Дод. зал. екз. сес.

12-16.03.2018

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Л
	ПС
	ЛР
	Термін подання  К/д
	Дата проведення
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Консульт.
	КР /А
	Іспиту
	Заліку
	Повт. КР
	Л
	ПС
	ЛР
	Іспит
	Залік
	КР
	Іспит
	Залік

	1.
	1.1 Історія України
	12
	6
	6
	
	1
	
	
	/1
	4
	4
	
	18.11
	28.10
	
	
	
	
	2
	2
	
	19.12
	
	12.03
	12.03
	

	2.
	1.1 Українська мова за проф. спрямуванням
	12
	6
	6
	
	1
	
	
	1/
	4
	4
	
	
	28.10
	19.11
	
	
	
	2
	2
	
	15.12
	
	13.03
	13.03
	

	3.
	1.1 Іноземна мова
	24
	0
	24
	
	2
	1
	
	
	0
	8
	
	
	28.10
	
	
	
	
	0
	12
	
	
	21.12
	
	
	13.03

	4.
	1.1Основи філософських знань
	12
	6
	6
	
	2
	
	
	/2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	1.2 Інформаційні технології та технічні засоби
	12
	6
	6
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	18.11
	
	
	
	
	6
	6
	
	
	22.12
	
	
	12.03

	6.
	 1.2 Анатомія,фізіологія і гігієна дітей дошкільного віку
	18
	10
	8
	
	1
	
	
	
	8
	6
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	
	11.12
	
	
	11.03
	

	7.
	 1.2 Загальна психологія 
	24
	14
	10
	
	2
	
	
	1/
	6
	4
	
	
	29.10
	19.11
	
	
	
	6
	4
	
	
	
	11.03
	
	

	8.
	 1.2 Педагогіка 
	48
	24
	24
	
	2
	
	
	
	10
	10
	
	
	18.11
	
	
	
	
	10
	10
	
	
	
	
	
	

	9.
	1.3 Безпека життєдіяльності
	12
	6
	6
	
	
	2/д
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	1.3 Культура мовлення і 

практикум з виразного читання
	12
	6
	6
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11.
	1.3 Література для дітей дошкільного віку
	18
	10
	8
	
	1
	
	
	/1
	8
	6
	
	18.11
	29.10
	
	
	
	
	2
	2
	
	23.12
	
	15.03
	15.03
	

	12.
	1.3 Методика розвитку мовлення і навчання елементів грамоти
	12
	6
	6
	
	
	
	
	2/
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13.
	1.3 Малювання, ліплення
	12
	0
	12
	
	
	1
	
	
	0
	6
	
	
	28.10
	
	
	
	
	0
	6
	
	
	17.12
	
	
	14.03

	14.
	1.3 Методика організації образотворчої діяльності дітей
	6
	4
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15.
	1.3 Основи природознавства і методика ознайомлення дітей з природою
	10
	6
	4
	
	
	
	
	2/
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16.
	1.3 Методика фізичного виховання
	16
	8
	8
	
	2
	
	
	/2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17.
	1.3 Співи і музична література
	12
	6
	6
	
	
	1
	
	
	2
	4
	
	
	
	
	
	
	
	4
	2
	
	
	20.12
	
	
	15.03

	18.
	1.3 Художня праця
	12
	0
	12
	
	
	1
	
	
	0
	6
	
	
	29.10
	
	
	
	
	0
	6
	
	
	18.12
	
	
	16.03

	19
	  1.3 Педагогічна практика 

(навчальна в групах дітей раннього віку)
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20.
	1.3 Курсова робота
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21.
	2.1 Вступ до спеціальності
	12
	8
	4
	
	1
	
	
	
	6
	4
	
	
	29.10
	
	
	
	
	2
	0
	
	19.11
	
	
	16.03
	

	22.
	2.1 Методика валеологічної освіти дошкільника
	12
	6
	6
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23.
	2.1 Педагогіка сімейного виховання
	12
	6
	6
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Разом:
	320
	144
	176
	
	5/5
	5/5
	1
	4/4
	48
	62
	
	2
	10
	2
	
	
	
	36
	54
	
	5
	5
	2/2
	5
	5


Шифр курсу ________________________
	№

п/п
	Назва дисципліни
	ДРУГИЙ СЕМЕСТР

	
	
	Міжсесійний період
	Березнева сесія

з________ до _______
	Дод.зал.-екз. сес

з___до_____
	Міжсесійний період
17-18.03.2018
28-29.04.2018
	Літня (перевідна) сесія

09.06.2018-23.06.2018
	Дод.зал.-екз. сес

з          до     
	Ліквід.

акад.-заборг по формі “К” 

27.08

 до
31.08.18

	
	
	Термін подання

курсової роботи
	Дата проведення
	Л
	ПС
	ЛР
	Дата проведення
	Дата проведення
	Дата проведення
	Л
	ПС
	ЛР
	Дата проведення
	Дата проведення
	

	
	
	
	Консульт.
	КР
	Іспиту
	Заліку
	Повт КР
	
	
	
	Іспиту
	Заліку
	КР/Д
	Іспиту
	Заліку
	Консульт
	КР

здача

  КР/А
	Іспиту
	Заліку
	Повт КР
	
	
	
	Іспиту
	Заліку
	КР
	Іспиту
	Заліку
	

	1.
	1.1 Історія України
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	1.1 Українська мова за проф.    спрямуванням
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	1.1 Іноземна мова
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17.03
	
	
	
	
	0
	4
	
	29.04
	
	
	
	
	27.08

	4.
	1.1Основи філософських знань
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	28.04
	
	
	18.03
	
	
	
	
	6
	6
	
	23.06
	
	
	
	
	29.08

	5.
	1.2 Інформаційні технології та технічні засоби
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	 1.2 Анатомія,фізіологія і гігієна дітей дошкільного віку
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	 1.2 Загальна психологія 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 17.03
	
	
	
	
	2
	2
	
	11.06
	
	
	
	
	28.08

	8.
	 1.2 Педагогіка 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17.03
	
	
	
	
	4
	4
	
	15.06
	
	
	
	
	31.08

	9.
	1.3 Безпека життєдіяльності
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	6
	
	
	18.06
	
	
	
	30.08

	10.
	1.3 Культура мовлення і 

практикум з виразного читання
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	6
	
	
	17.06
	
	
	
	29.08

	11.
	1.3 Література для дітей дошкільного віку
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12.
	1.3 Методика розвитку мовлення і навчання елементів грамоти
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	18.03
	29.04
	
	
	
	6
	6
	
	
	
	
	
	
	

	13.
	1.3 Малювання, ліплення
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14.
	1.3 Методика організації образотворчої діяльності дітей
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17.03
	
	
	
	
	4
	2
	
	
	
	
	
	
	

	15.
	1.3 Основи природознавства і методика ознайомлення дітей з природою
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	18.03
	28.04
	
	
	
	6
	4
	
	
	
	
	
	
	

	16.
	1.3 Методика фізичного виховання
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	29.04
	
	
	  18.03
	
	
	
	
	8
	8
	
	19.06
	
	
	
	
	28.08

	17.
	1.3 Співи і музична література
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18.
	1.3 Художня праця
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19.
	1.3Педагогічна практика 

(навчальна в групах дітей раннього віку)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20.06
	
	
	
	30.08

	20.
	1.3 Курсова робота
	28.04
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	28.08

	21.
	2.1 Вступ до спеціальності
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22.
	2.1 Методика валеологічної освіти дошкільника
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	28.04
	
	
	
	
	6
	6
	
	
	21.06
	
	
	
	27.08

	23.
	2.1 Педагогіка сімейного виховання
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	28.04
	
	
	
	
	6
	6
	
	
	22.06
	
	
	
	29.08

	
	Разом:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	10
	2
	
	
	
	60
	60
	
	5
	5
	
	
	
	11


План-графік навчального процесу передбачає рівномірне планування всіх видів навчальної роботи на протязі навчального року і виконання його є

обов’язковим для кожного студента.

                  Консультації в міжсесійний період проводяться на кафедрах.

                 Здача іспитів і заліків у міжсесійний період під час лабораторно-екзаменаційної та додаткових сесій проводиться тільки визначені графіком (розкладом) дні.

                 Студенти, які не склали іспитів чи заліків під час лабораторно-екзаменаційної сесії складають їх під час додаткової сесії тільки за розкладом.

Умовні позначки: Л- лекції, П - практичні заняття, С – семінарські заняття, ЛР – лабораторні роботи, КР – курсові проекти, (курсова робота)
              Директор коледжу ________________________О.І.Сурмач

